A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 13, núm. 648 (545 × 260 mm). 

Noverint universi quod nos Petrus de Palacio miles et domi-
na Sancia, uxor eius, et Periconus de Palacio, filius eorundem, et 
Elicssendis, uxor dicti Periconi, per nos et successores nostros pre-
sentes atque futuros vendimus in perpetuum vobis ffratri Guillelmo, 
priori, et conventui Sancti Pauli de Maritima ordinis cartusiensis, 
absentibus tanquam presentibus, et notario infrascripto, vestro 
nomine stipulanti, exigenti et recipienti, et omnibus successori-
bus vestris qui in dicta domo pro tempore fuerint, in franchum 
alodium illam totam nostram domum de Buadellis cum omnibus 
suis iuribus, possessionibus et pertinenciis universis, cum homi-
nibus, feminis et omnibus usibus suis et aliis ad dictam domum 
pertinentibus quoquo modo, ratione vel iure. Item eodem modo 
vendimus totum ius quod habemus et quoquo modo vel iure habere 
debemus in omnibus illis mansibus de Torrente Bono, scilicet in 
manso Maymoni de Furtunna et in manso de Finario et in man-
so Mironis et in manso de D. D. quem Guilibertus tenet, et to- 
tum censum gallinarum quem in manso de Solerio accipimus et 
accipere debemus, in quibus siquidem mansis dicta domus Sancti 
Pauli iam ab antiquo tres partes habebat cum pleno dominio et 
toto iure, et nos dicti venditores in predictis mansis tamen quintam 
partem cum pleno dominio habebamus. Quam siquidem domum 
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de Buadellis et dictos mansos de Torrente Bono et totum ius que 
in dictis mansis habemus vobis predictis fratri Guillelmo, priori 
Sancti Pauli, et vestro conventui et vestris successoribus perpetuo 
vendimus pro proprio et alodio francho, cum censibus, taschis, 
agrariis, hominibus, feminis, redemptionibus, incestiis, exorquiis, 
cucuciis, firmamentis, placitis, laudimiis, terciis, questiis, serviciis, 
acapitis gratuitis et ingratuitis, forciis, toltis, iuvis, iornalibus, tra-
ginis, usucapionibus, usibus, bosquis, garrigis, silvis, pratis, aquis, 
pascuis, lignariis, ramariis, arboribus fructuosis vel infructuosis, 
venationibus, devesis, agrariis, aque ductibus, ripariis, honoribus 
cultis et incultis, et cum omnibus introitibus et exitibus suis, et 
cum omnibus aliis suis iuribus sine aliquo nostro nostrorumque 
retentu, quod in predicta domo de Buadellis nec in suis confinibus 
nec in dictis mansis nec in suis iuribus nobis nec nostris nec fa-
cimus nec servamus, ymo penitus vobis et vestris predicta omnia 
transferimus cum omnibus nostris vocibus, iuribus et actionibus 
realibus et personalibus, nobis iure competentibus vel competituris 
quibuscumque modis et rationibus, et predicta omnia de nostro 
nostrorumque iure, dominio et posse extrahimus et in vestro ves-
trorumque ius, dominium et posse transferimus irrevocabiliter, sicut 
melius et utilius dici potest vel intelligi ad vestrum vestrorumque 
salvamentum et sanum intellectum.